272
Sé
rieRIVA
D
o
m
o
v
n
í o
sv
ě
tl
e
n
í
vchody, terasy a rostliny na zahradě. Svítidla jsou vyrobena z umělé hmoty díky čemuž jsou
vysoce odolná proti atmosférickým vlivům. Jako světelné zdroje jsou použity žárovky s typem
objímky E27 o maximálním výkonu 40W, které je možno zaměnit s úspornými kompaktními
zářivkami.
273
0,45kg
E27~230V IP 4340W
max.
0,66kg
0,80kg
2.5mm2
0,61kg
2. Domovní osvětlení • venkovní
2.1. Svítidla zahradní
RIVA 30A   Svítidlo zahradní, nástěnné
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
2352 RIVA 30A LO-R030A0-13 černá/stín. mléčné 419,-
2353 RIVA 30A LO-R030A0-14 černá/stín. čiré 419,-
2354 RIVA 30A LO-R030A0-54 černá/stín. kouřové 419,-
2355 RIVA 30A LO-R030A7-13 stříbrná/stín. mléčné 519,-
2356 RIVA 30A LO-R030A7-14 stříbrná/stín. čiré 519,-
2357 RIVA 30A LO-R030A7-54 stříbrná/stín. kouřové 519,-
D
o
m
o
v
n
í o
sv
ě
tl
e
n
í
RIVA 30A
Materiál: korpus – umělá hmota
                    stínítko/difuzér – polykarbonát
RIVA 30B RIVA 35A RIVA 35B
RIVA 30B   Svítidlo zahradní, nástěnné
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
2358 RIVA 30B LO-R030B0-13 černá/stín. mléčné 559,-
2359 RIVA 30B LO-R030B0-14 černá/stín. čiré 559,-
2360 RIVA 30B LO-R030B0-54 černá/stín. kouřové 559,-
2361 RIVA 30B LO-R030B7-13 stříbrná/stín. mléčné 719,-
2362 RIVA 30B LO-R030B7-14 stříbrná/stín. čiré 719,-
2363 RIVA 30B LO-R030B7-54 stříbrná/stín. kouřové 719,-
RIVA 35A   Svítidlo zahradní, stojací
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
2364 RIVA 35A LO-R035A0-13 černá/stín. mléčné 399,-
2365 RIVA 35A LO-R035A0-14 černá/stín. čiré 399,-
2366 RIVA 35A LO-R035A0-54 černá/stín. kouřové 399,-
2367 RIVA 35A LO-R035A7-13 stříbrná/stín. mléčné 499,-
2368 RIVA 35A LO-R035A7-14 stříbrná/stín. čiré 499,-
2369 RIVA 35A LO-R035A7-54 stříbrná/stín. kouřové 499,-
RIVA 35B   Svítidlo zahradní, stojací
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
2370 RIVA 35B LO-R035B0-13 černá/stín. mléčné 499,-
2371 RIVA 35B LO-R035B0-14 černá/stín. čiré 499,-
2372 RIVA 35B LO-R035B0-54 černá/stín. kouřové 499,-
2373 RIVA 35B LO-R035B7-13 stříbrná/stín. mléčné 699,-
2374 RIVA 35B LO-R035B7-14 stříbrná/stín. čiré 699,-
2375 RIVA 35B LO-R035B7-54 stříbrná/stín. kouřové 699,-
274
0,96kg
1,17kg
1,62kg
1,45kg
E27~230V IP 4340W
max.
2.5mm2
2. Domovní osvětlení • venkovní
2.1. Svítidla zahradní
D
o
m
o
v
n
í o
sv
ě
tl
e
n
í
Materiál: korpus – umělá hmota
                    stínítko/difuzér – polykarbonát
RIVA 60A RIVA 60B RIVA 95A RIVA 95B
RIVA 60A, RIVA 60B   Svítidlo zahradní, stojací
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
2376 RIVA 60A LO-R060A0-13 černá/stín. mléčné 489,-
2377 RIVA 60A LO-R060A0-14 černá/stín. čiré 489,-
2378 RIVA 60A LO-R060A0-54 černá/stín. kouřové 489,-
2379 RIVA 60A LO-R060A7-13 stříbrná/stín. mléčné 649,-
2380 RIVA 60A LO-R060A7-14 stříbrná/stín. čiré 649,-
2381 RIVA 60A LO-R060A7-54 stříbrná/stín. kouřové 649,-
2382 RIVA 60B LO-R060B0-13 černá/stín. mléčné 599,-
2383 RIVA 60B LO-R060B0-14 černá/stín. čiré 599,-
2384 RIVA 60B LO-R060B0-54 černá/stín. kouřové 599,-
2385 RIVA 60B LO-R060B7-13 stříbrná/stín. mléčné 829,-
2386 RIVA 60B LO-R060B7-14 stříbrná/stín. čiré 829,-
2387 RIVA 60B LO-R060B7-54 stříbrná/stín. kouřové 829,-
RIVA 95A, RIVA 95B   Svítidlo zahradní, stojací
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
2388 RIVA 95A LO-R095A0-13 černá/stín. mléčné 599,-
2389 RIVA 95A LO-R095A0-14 černá/stín. čiré 599,-
2390 RIVA 95A LO-R095A0-54 černá/stín. kouřové 599,-
2391 RIVA 95A LO-R095A7-13 stříbrná/stín. mléčné 799,-
2392 RIVA 95A LO-R095A7-14 stříbrná/stín. čiré 799,-
2393 RIVA 95A LO-R095A7-54 stříbrná/stín. kouřové 799,-
2394 RIVA 95B LO-R095B0-13 černá/stín. mléčné 679,-
2395 RIVA 95B LO-R095B0-14 černá/stín. čiré 679,-
2396 RIVA 95B LO-R095B0-54 černá/stín. kouřové 679,-
2397 RIVA 95B LO-R095B7-13 stříbrná/stín. mléčné 929,-
2398 RIVA 95B LO-R095B7-14 stříbrná/stín. čiré 929,-
2399 RIVA 95B LO-R095B7-54 stříbrná/stín. kouřové 929,-
RIVA 60A
RIVA 60B
RIVA 60BRIVA 60A
RIVA 95BRIVA 95A
RIVA 95A
RIVA 95B
275
2,26kg
2,50kg
0,65kg
E27~230V IP 4340W
max.
2.5mm2
Materiál: korpus – RIVA 145A, RIVA 145B - umělá hmota
                                      KL-32 – ocel
                    stínítko/difuzér – RIVA 145A, RIVA 145B - polykarbonát
D
o
m
o
v
n
í o
sv
ě
tl
e
n
í
RIVA 145BRIVA 145A
RIVA 145A
2. Domovní osvětlení • venkovní
2.1. Svítidla zahradní
RIVA 145A RIVA 145B
RIVA 145A, RIVA 145B   Svítidlo zahradní, stojací
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
2400 RIVA 145A LO-R145A0-13 černá/stín. mléčné 699,-
2401 RIVA 145A LO-R145A0-14 černá/stín. čiré 699,-
2402 RIVA 145A LO-R145A0-54 černá/stín. kouřové 699,-
2403 RIVA 145A LO-R145A7-13 stříbrná/stín. mléčné 999,-
2404 RIVA 145A LO-R145A7-14 stříbrná/stín. čiré 999,-
2405 RIVA 145A LO-R145A7-54 stříbrná/stín. kouřové 999,-
2406 RIVA 145B LO-R145B0-13 černá/stín. mléčné 799,-
2407 RIVA 145B LO-R145B0-14 černá/stín. čiré 799,-
2408 RIVA 145B LO-R145B0-54 černá/stín. kouřové 799,-
2409 RIVA 145B LO-R145B7-13 stříbrná/stín. mléčné 1 099,-
2410 RIVA 145B LO-R145B7-14 stříbrná/stín. čiré 1 099,-
2411 RIVA 145B LO-R145B7-54 stříbrná/stín. kouřové 1 099,-
KL-32   Montážní podstavec pro svítidla série RIVA
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
2412 KL-32 KM-KL3200-70 černá 179,-
KL-32
RIVA 145B